
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 877

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 184 DEL 31-12-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: COLLOCAMENTO A RIPOSO DIP. SIG. MALAVOLTA GESUALDO A
FAR DATA DAL 01/04/2018

L'anno  duemiladiciotto addì  trentuno del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari 6 del 18/03/2014, adottato
ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Vista l’istanza del 20.09.2017, acquisita al protocollo generale dell’Ente in pari data al numero di
protocollo 10095, con la quale il Sig. Malavolta Gesualdo ha chiesto di essere collocato a riposo con
decorrenza 1 aprile 2018, ultimo giorno lavorativo 31 marzo 2018 ai sensi delle vigenti disposizioni di
legge in materia pensionistica;

Atteso che il Sig. Malavolta Gesualdo nato a Civitella Del Tronto (TE) il 01/10/1953, dipendente a
tempo indeterminato di questo Comune, inquadrato nella Categoria “D” Posizione Economica “D4”,
ha maturato ai sensi della normativa vigente i requisiti per il diritto ad essere collocato in pensione;



Visto il fascicolo personale del richiamato dipendente;

Accertato che, in conformità alle vigenti disposizioni di legge in materia pensionistica, ed in base agli
atti d’ufficio, il richiamato dipendente alla data dell’effettivo collocamento a riposo, avrà maturato,
salvo ulteriori risultanze 42 anni e 11 mesi di servizio;

Ritenuto, pertanto, di poter accogliere l’istanza del sunnominato Sig. Malavolta Gesualdo, e per
l’effetto, collocarlo a riposo con decorrenza 1 aprile 2018, ai sensi della riportata normativa;

Visto il D.Lgs 30/12/1992 n. 503;

Vista la Legge 30.07.2010, n. 122 (art.12);

Vista la Legge 22.12.2011, n. 214 (art.24);

Vista la circolare dell’INPDAP n. 7 in data 13.05.2008;

Visto il D.L. n.78/2010 come convertito dalla legge 122/2010;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

D E T E R M I N A

di risolvere, per le ragioni di cui in premessa, il rapporto di lavoro con decorrenza dal 1 aprile1)
2018 (ultimo giorno lavorativo 31 marzo 2018) del Sig. Malavolta Gesualdo nato a Civitella Del
Tronto (TE) il 01/10/1953, dipendente a tempo indeterminato di questo Comune, inquadrato nella
Categoria “D” Posizione Economica “D4”;

di predisporre, la documentazione amministrativa da trasmettere all’I.N.P.S. di Teramo per la2)
liquidazione del trattamento pensionistico;

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.184 del 31-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18.08.2000, n.
267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.184 del 31-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2019-08-02T08:50:10+0000
	Germano Mignini




